
UCHWAŁA NR XXXV/246/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142; zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 10) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się pomnik przyrody ustanowiony na mocy § 1 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr XVI/30/2004 Rady 

Miejskiej w Lipianach z dnia 21 września 2004 roku w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 83, poz. 1492) tj. drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnące 

w pasie drogi powiatowej w miejscowości Krasne na działce nr 167 w obrębie ewidencyjnym 0007, będącego 

własnością Powiatu Pyrzyckiego. 

2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Lipski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2018 r.

Poz. 1393


		2018-03-27T15:03:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




